

Türkiye'ye iki ağır eleştirisi

Ünlü medya patronu Murdoch'un gazetelerinden Türkiye'ye karşı sert yorumlar:

- 1- WSJ: Erdoğan ve Türklerin düşüşü
- 2- The Times: İHH'nin terör ilişkisi var

1- WSJ: Erdoğan ve Türklerin düşüşü

Amerikan Wall Street Journal gazetesinin başyazarlar editörü Robert L. Pollock, İsrail'in gemi baskınından yola çıktığı köşe yazısında, Türkiye'ye ve Başbakan Erdoğan yönetimine sert eleştiriler yöneltti.

Irak savaşı sırasında Türklerin "Amerikan güçlerince işlenen hayali katliamlarla ilgili hikayelerle beslendiğini" öne süren Pollock, "Erdoğan ve Türklerin düşüşü" başlıklı yazısında, "Türkiye'nin son yıllardaki söylevini takip etmek, bir ulusun deliliğın pençesine düşmesini izlemeye dönüştü. Erdoğan'ın her gün okuduğu Yeni Şafak gazetesi, Amerikalıların Fırat Nehri'ne çok sayıda ceset atması yüzünden din adamlarının nehirde çıkan balıkların yenmemesi için fetva yayımladığını yazmıştı" dedi.



'Mahcup olmadı'

Pollock, 2006'da Erdoğan'la röportaj yaparken "Kurtlar Vadisi" filmindeki bu sahnelerle ilgili soru sorduğunu, Erdoğan'ın "mahcup olmadığını" ve "nefret yaratmaya yönelik bu hikayeyi kınamayadığını" yazdı. Pollock, Erdoğan'ın, "Bu filmi yapanların medyadaki haberleri temel aldığına inanıyorum... örneğin Ebu Gireyb cezaevini - bunu televizyonda gördük, şimdi de dünya medyasında Guantanamo Körfezi'ni görüyoruz. Bu film de bunların etkisi altında hazırlanmış olabilir" dediğini aktardı.

Bu sözler karşısında şaşırıldığını belirten Pollock, "Ama şaşırılmamalıydım. Erdoğan ve partisi, o zamandan beri Amerika ve İsrail düşmanlığından faydalıyor. Gazze'deki İsrail-Mısır ablukasına meydan okuyan Türk filusunun Erdoğan'ın cesaretlendirmesi değilse bile onayıyla organize edildiğine şüphe yok" ifadelerini kullandı. "Erdoğan'ın, Gazze'deki Hamas yönetiminin meşruiyetini tanıyan ilk dünya liderlerinden biri olduğunu" vurgulayan yazar, şöyle devam etti: "Ve şimdi de Hamas adına İsrail'i provoke ettikten sonra tonunu daha sertleştiriyor. Bunlar, hem kendi ülkelerinin hem de Ortadoğu'nun genelinin en kötü unsurlarına hitap eden demogoglar. Önemli soru, Türklerin bölge barışına ne kadar zarar verecekleri."

2- The Times: İHH'nin terör ilişkisi var

İngiltere'de yayımlanan The Times gazetesi, Filistin'e yardım filosu organizasyonunu yapan yardım İHH'nin terörizmle ve bazı terror örgütleriyle ilişkisi bulunduğu iddialarına dikkat çekti..

Gazetenin haberinde İHH'nin bazı militan organizasyonlarla ilişkilerine dair iddiaların önceki akşam saatlerinden bu yana daha çok konuşulur ve tartışılır olduğuna işaret ederken, İHH'nin ise kendisini tümüyle barışçı bir yardım organizasyonu olarak tanımladığını bildirildi.

Operasyonun detayları

İsrail askerlerinin gerçekleştirdiği ve 9 kişinin ölümüyle sonuçlanan operasyonun detaylarına da geniş yer veren Times gazetesi, İsraili yetkililere dayanarak gemideki eylemcilerin havadan indirme yapan askerlerin bağlı oldukları halatları geminin güverte demirlerine bağlayarak helikopterleri düşürmeye çalıştıklarını yazdı. Gazetenin haberinde böylece operasyonu yöneten komutanın askerlerin bağlı oldukları halatları kesip onları gemidekilerin insafına terk etmeye zorlandığını da öne sürüldü.

Yargıcın dikkatini çekti

İsrail'in Hamasla ilişkisi olduğunu iddia ettiği İHH'nin ilk kez 1990'lı yıllarda Fransız soruşturma yargıcı Jen-Louis Bruguire'nin dikkatini çektiğini yazan gazete, yargıcın organizasyonun lideri Bülent Yıldırım'ı "Cihat hazırlığı yapmakla" suçladığını kaydetti.

Bruguire'nin Los Angeles havaalanına yönelik bombalı saldırı girişimiyle ilgili olarak yakalanan zanlı Ahmed Ressam'ın yargılanması sırasında da tanıklık yaptığını hatırlatan The Times, yargıcın söz konusu girişimde İHH'nin önemli rol oynadığını yolunda ifade verdigiine dikkat çekti.

NEVSAL ELEVİLİ Londra